
Contacto

Teléfono +34 914188364
Fax +34 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivale.es

Dirección Postal

Paeo de la Castellana, 135 4ª Planta
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SER-17-277-SIST
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-12-2017
a las 17:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia UMIVALE Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 15
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/UMIVALE
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Renovación del soporte técnico de Microstrategy

Presupuesto base de licitación
Importe 22.344,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.466,87 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MICROSTRATEGY IBÉRICA, S.L.U.
NIF B60536646
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.466,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.344,91 EUR.

https://contrataciondelestado.es/UMIVALE
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0294055-0281-44ca-a2a9-453682b80cfd


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta del único operador económico que puede satisfacer la prestación
Fecha del Acuerdo 20/12/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: En el plazo de un mes desde Adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Simplificado sin Publicidad
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=67W7iRijbqwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002788913 |  2017-629699 | jue, 21 dic 2017 17:41:29:434 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80567295817119171083756198890890666027 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=67W7iRijbqwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

